DE RESÍDUOS SÓLIDOS, TRANSPORTE ATÉ O ATERRO SANITÁRIO E DESTINAÇÃO FINAL 

ADEQUADA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

05.003.2.850.3.3.90.39.78 (698) 1.500.1002.0001 

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO VIII DA LEI N° 14.133/21. 

VALOR: R$ 159.436,20 (CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE 

CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) MESES   

BOA VISTA DO INCRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2026. 

DANIEL ALVARES DE SOUZA  

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO